[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06.08.2018
	г. Зеленогорск
	№
	[bookmark: _GoBack]150-п

Об утверждении Положения
об отделе опеки и попечительства
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

В связи с принятием решения Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 31.05.2018 № 54-290р «Об утверждении структуры Администрации ЗАТО     г. Зеленогорска», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Утвердить Положение об отделе опеки и попечительства Администрации ЗАТО г. Зеленогорска согласно приложению к настоящему постановлению.
2.	Настоящее постановление вступает в силу с 07.08.2018 и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
3.	Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска по вопросам социальной сферы.

Заместитель главы Администрации
ЗАТО г. Зеленогорска
по экономике и финансам                                                           М.В. Налобина
image1.jpeg